АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М- (££<?{'/ №  /
г. Бакал

Об утверждении Положения

о муниципальном контроле в сфере

благоустройства на территории

Бакальского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бакальского городского поселения, на

основании решения совета депутатов от 27.10.2021 № 117

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «О муниципальном контроле в сфере благоустройства»

на территории Бакальского городского поселения

2. Опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Бакальского городского поселения:

admbakal.ru.

Глава Бакальского городского поселения А.Л. Зарочинцев

Настоящее Постановление вступает в силу со

Контроль исполнения настоящего

опубликования,

за собой

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Г лавы по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

и межведомственному взаимодействию

Начальник юридического отдела

С.В. Володина

Т.Г.Спирченкова